
 

 

OBWIESZCZENIE NR 3.2017 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie stawki opłat za 

pojemnik na odpady o określonej pojemności 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 296, poz. 1579) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 

poz. 730) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr 54.VIII.2015 Rady 

Miasta Częstochowy z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej 

pojemności, zmieniony: 

1) uchwałą nr 426.XXXII.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności. 

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1) § 3. i 4. uchwały nr 54.VIII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie stawki 

opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r., poz. 943) które 

stanowią „§ 3. Traci moc uchwała 621/XXXIV/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności.; § 4. Uchwała wchodzi w życie 

z po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.”; 

1) § 3. ust. 1. i 2. uchwały nr 426.XXXII.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2016 r., poz.6735 ) który stanowi „1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.; 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r.”. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 3764



Załącznik do Obwieszczenia Nr 3.2017 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

UCHWAŁA NR 54.VIII.2015 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 6k ust 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy  z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250, poz. 1020, 

poz.1250, poz. 1920) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 
1) 

  1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, jeśli na danej nieruchomości odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny za jedno opróżnienie pojemnika: 

1) dla pojemników na odpady o pojemności 60 l – 12,00 zł, 

2) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 12,00 zł, 

3) dla pojemników na odpady o pojemności 140 l – 14,00 zł, 

4) dla pojemników na odpady o pojemności 180 l – 18,00 zł, 

5) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 24,00 zł, 

6) dla pojemników na odpady o pojemności 340 l – 27,20 zł, 

7) dla pojemników na odpady o pojemności 660 l – 52,80 zł, 

8) dla pojemników odpady o pojemności 770 l – 61,60 zł, 

9) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 77,00 zł, 

10) dla pojemników na odpady o pojemności 2500 l – 175,00 zł, 

11) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 2,5 m³ – 175,00 zł, 

12) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 5 m³ – 350,00 zł, 

13) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 7 m³ – 420,00 zł, 

14) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 10 m³ - 600,00 zł, 

15) dla worków z foli PE o pojemnościach 80 l – 12,00 zł, 

16) dla worków z foli PE o pojemnościach 120 l – 12,00 zł, 

17) prasokontenery o pojemności 18 m
3
 - 900,00 zł, 

18) prasokontenery o pojemności 23 m
3
 - 1150,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik jeśli na danej nieruchomości odpady komunalne nie są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny za jedno opróżnienie pojemnika: 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym § 1 Uchwały nr 426.XXXII.2016  Rady Miasta Częstochowy z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2016 r., poz. 6735 ), obowiązuje od dnia 1 lutego 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3764



1) dla pojemników na odpady o pojemności 60 l - 20,00 zł, 

2) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 20,00 zł, 

3) dla pojemników na odpady o pojemności 140 l – 23,33 zł, 

4) dla pojemników na odpady o pojemności 180 l – 30,00 zł, 

5) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 40,00 zł, 

6) dla pojemników na odpady o pojemności 340 l – 45,33 zł, 

7) dla pojemników na odpady o pojemności 660 l – 88, zł, 

8) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 102,67 zł, 

9) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 128,33 zł, 

10) dla pojemników na odpady o pojemności 2500 l – 291,67 zł, 

11) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 2,5 m³ – 291,67 zł, 

12) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 5 m³ – 583,33 zł, 

13) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 7 m³ – 700,00 zł, 

14) dla kontenerów na odpady komunalne o pojemności 10 m³ - 1000,00 zł, 

15) dla worków z foli PE o pojemnościach 80 l – 20,00 zł, 

16) dla worków z foli PE o pojemnościach 120 l – 20,00 zł, 

17) dla koszy ulicznych o pojemności od 10 l do 39 l – 6,50 zł, 

18) dla koszy ulicznych o pojemności od 40 l do 80 l – 13,33 zł, 

19) prasokontenery o pojemności 18 m
3
 - 1500,00 zł, 

20) prasokontenery o pojemności 23 m
3
 - 1916,67 zł”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3764


		2017-06-23T11:47:32+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




